АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «08» июля 2015 г. №  45
О норме представительства
 на конференцию по созданию ТОС
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

1.  п о с т а н о в л я ю:
2. Установить норму представительства жителей х. Клетский Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на конференцию по созданию ТОС в количестве – 1 делегат от 50 жителей.
Глава  Клетского
сельского поселения                                                                      М.В. Усков